



نیروگاه رامین اهواز سربلند در پیک برق تابستان ۹۷

با تولید ۵ میلیون و ۵۶۹ هزار و ۹۳ مگاوات ساعت

بهره برداری اصولی از واحدهای نیروگاهی، نگهداری تجهیزات و اجرای موفقیت آمیز تعمیرات تخصصی اضطراری، عملکرد مطلوبی در تولید پایدار این انرژی حیاتی در پیک برق تابستان داشته باشیم.



محمدرضا محمدی تولید ۵ میلیون و ۵۶۹ هزار و ۶۹۳ مگاوات ساعت در ۶ ماهه اول سال، اتمام بموقع تعمیرات اساسی واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره یک، اجرای عملیات های تعمیراتی در دمای ۷۴ درجه ای و رطوبت ۹۵ درصدی و نگهداری از واحدهای تولیدی در شرایط سخت و دشوار تابستان سال جاری را برگ زرینی از افتخارات این نیروگاه دانست و اظهار امیدواری نمود با برنامه ریزی های صورت گرفته و تکیه بر توانمندی کارکنان تلاشگر خود بتوانیم ضمن تقویت و پشتیبانی از شبکه سراسری برق خدمت رسان شایسته ای برای مردم و صنایع استان خوزستان باشیم.

شایان ذکر است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ۱۸۵۰ مگاوات ساعت بزرگترین نیروگاه بخاری کشور و تامین کننده حدود ۴۰ درصد برق مورد نیاز استان خوزستان است.

به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: این نیروگاه با تولید ۵ میلیون و ۵۶۹ هزار و ۶۹۳ مگاوات ساعت در ۶ ماهه اول سال ۹۷ توانست با نقش اثرگذار خود، ضمن پشتیبانی و تقویت شبکه سراسری برق کشور خدمت رسان شایسته ای برای مردم باشد.

مهندس ناصر محمدی سرپرست نیروگاه رامین ضمن تقدیر از تلاش و همت کارکنان نیروگاه، و مدیران صنعت برق و حمایت مسئولان استان اظهار داشت: صنعت برق کشور در تابستان

افزایش می دهد. سرپرست نیروگاه رامین تجربه، تخصص، همدلی و ایثار کارکنان را بزرگترین سرمایه این نیروگاه ۱۸۵۰ مگاواتی دانست و میزان تولید این انرژی حیاتی در پیک برق یعنی از خرداد تا شهریور سال جاری را ۴ میلیون و ۲۳۸ هزار و ۴۹۹ مگاوات ساعت اعلام نمود.

وی گفت: عملیات بهره برداری و نگهداری از واحدهای تولیدی این نیروگاه بخاری که در آستانه ۴۰ سالگی فعالیت خود قرار دارد کاری پیچیده و طاقت فرساست و خرسندیم که با تکیه بر این سرمایه های ارزشمند انسانی توانستیم ضمن

سال جاری یکی از سخت ترین و پرچالش ترین سالهای خود را بدلیل افزایش بی سابقه دمای هوا و کاهش سطح تولید نیروگاههای برقی بدلیل تداوم خشکسالی ها طی نمود که این موضوع رسالت و وظیفه نیروگاه رامین که بزرگترین نیروگاه بخاری کشور می باشد را بیش از پیش حائز اهمیت نمود. وی با اشاره به رتبه دوم استان خوزستان در مصرف انرژی برق پس از استان تهران اظهار داشت: ایام گرم سال در این استان و مناطق جنوبی کشور نسبت به سایر استانها از اوایل فروردین ماه آغاز و تا پایان مهرماه ادامه دارد که این موضوع بدلیل لزوم استفاده از وسایل سرمایشی میزان مصرف برق را

نیروگاه رامین، قلب تپنده سرزمین نخل و کارون

ماهنامه داخلی شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین)

سال سوم / شهریور ماه ۱۳۹۷ / شماره بیست و چهارم / ۴ صفحه



بسم رب الشهداء و صدیقین

خوشا پر کشیدن... پرستو شدن

شهادت مظلومانه جمعی از همشهریان عزیز در جنایت کور تروریستی اهواز، دل تمامی مسلمانان آزاده جهان را بدر آورد و رجای وائی داریم که انتقام خون بی گناهان حادثه امروز، به زودی وبه سختی از پلیدان زمانه گرفته خواهد شد.

روابط عمومی و پایگاه بسیج شهدای نیروگاه رامین، شهادت تنی چند از عزیزانمان در حادثه غمبار ۳۱ شهریور اهواز را به ساحت ملکوتی حضرت ولی عصر (عج) رهبری عظیم الشان انقلاب اسلامی، خانواده معظم شهدای گلگون کفن و همه همکاران ارجمند تسلیت و تعزیت عرض می نمایم.

روح پاک شهیدان با سرور و سالار شهیدان محشور و همجوار باد.

میثاقی دوباره با شهدا



حضور پرشور کارکنان نیروگاه رامین در مراسم تشییع شهدای ۳۱ شهریور اهواز

به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: کارکنان و خانواده نیروگاه رامین با حضور در مراسم تشییع ۲۴ شهید کور تروریستی ۳۱ شهریور بار دیگر با آرمانهای شهدا تجدید میثاق نمودند.

در این مراسم که با حضور پرشور مردم ولایتمدار خوزستان در شهر اهواز برگزار شد ۲۴ شهید گلگون کفن این حمله تروریستی تشییع و در گذار شهدای شهر اهواز و دیگر شهرستان های این استان آرام گرفتند.

شایان ذکر است در مراسم رژه نیروهای مسلح که در ۳۱ شهریور بمناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شهر اهواز برگزار شد عناصر تروریستی طی یک عملیات، اقدام به شهادت ۲۴ تن و زخمی نمودن چندین نفر از نیروهای مسلح و شهروندان حاضر در مراسم نمودند.

با صدور پیامی از سوی اردکانیان صورت گرفت؛

تقدیر وزیر نیرو از تلاشگران صنعت برق ایران



در تولید نیروگاههای برق آبی، با شرایط ویژه ای همراه گردیده بود. مایه بسی افتخار است که این امر مورد توجه منتخب ملت بزرگ ایران، ریاست محترم جمهور، حجت الاسلام و المسلمین دکتر روحانی قرار گرفته است و ایشان طی پیامی محبت آمیز، تقدیر و تشکر خود را بابت مدیریت و برنامه ریزی مناسب صنعت برق

وزیر نیرو با صدور پیامی از تمامی مدیران و همکاران تلاشگر صنعت برق ایران به جهت عبور سربلند از دوره اوج مصرف برق تابستان سال جاری تقدیر به عمل آورد.

متن پیام وزیر محترم نیرو به شرح ذیل است: «مدیران و همکاران تلاشگر صنعت برق ایران سخت کوشی و تلاش بی وقفه و مدیریت متعهدانه شما در آماده سازی به موقع و مطلوب نیروگاهها و شبکه های انتقال و توزیع و همچنین اجرای سیاست های مدیریت مصرف، موجب گردید

صنعت برق ایران، سربلند از دوره اوج مصرف برق تابستان سال جاری عبور نماید. این موفقیت ارزشمند در شرایطی حاصل شد که تابستان سال ۱۳۹۷، از یک سو به دلیل افزایش قابل توجه دما و استمرار گرما در بازه زمانی نسبتا طولانی و از سوی دیگر، محدودیت

روز کارمند گرامی باد

ر محیط کار، سعی کنید از همه توان و استعداد و ابتکار خودتان استفاده کنید. (مقام معظم رهبری)

چهارم شهریور روز کارمند؛
را به همه کارکنان صنعت برق کشور
بویژه همکاران تلاشگر نیروگاه رامین
تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

روابط عمومی و بسیج شهدای نیروگاه رامین اهواز
 www.raminpower.ir

با استقرار جریان پایدار رطوبت و شرجی هوا در خوزستان

تداوم پایداری واحدهای نیروگاه رامین در آخرین ماه تابستان

به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: این نیروگاه با تلاش کارکنان خود ضمن رفع مشکلات واحدهای نیروگاهی توانست با تداوم تولید انرژی حیاتی برق تامین کننده بخش زیادی از برق مورد نیاز استان خوزستان و تقویت کننده شبکه سراسری کشور باشد.

مهندس ناصر محمدی سرپرست نیروگاه رامین



واحدهای نیروگاه دوچندان کرده و همه تلاش خود را در جهت رفع محدودیت ها بکار گرفتیم.

محمدی افزود: رفع نشی والوهای اسپری خانه بویلر واحد شماره یک نیروگاه رامین و راه اندازی مجدد این واحد ۳۰۵ مگاواتی در کمتر از ۲۴ ساعت از اقدامات اخیر پرسنل تلاشگر این مجموعه در راستای حفظ پایداری

تجلی یافت.

واحدهای نیروگاه رامین بوده است. سرپرست نیروگاه رامین تعویض یکی از رگلاتور والوهای اسپری خانه بویلر با والو ساخته شده بدست پرسنل کارگاه ساخت قطعات نیروگاه رامین و همچنین تعمیر والو اصلی این قسمت را مهمترین اقدام تعمیراتی این عملیات عنوان نمود.

لازم بذکر است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی و مجموع ظرفیت ۱۸۵۰ مگاوات ساعت بزرگترین نیروگاه بخاری کشور و تامین کننده بیش از ۴۰ درصد برق مورد نیاز استان خوزستان است.

محمدی همچنین با اشاره به نیاز شبکه برق کشور و لزوم درمدار بودن همه واحدهای نیروگاه رامین تا پایان پیک مصرف برق اظهار داشت: استان خوزستان همواره در نیمه مرداد الی پایان شهریور شاهد بروز پدیده شرجی (رطوبت بالای هوا) است که این موضوع بر سطح آمادگی نیروگاه دلیل مصرف بیش از حد انرژی برق توسط مردم، شرکتها و ادارات و استفاده آنها از تجهیزات سرمایشی تاثیر مستقیمی دارد. وی گفت: نیاز مبرم مردم به این انرژی، عزم ما را در حفظ و نگهداری

اظهار داشت: رفع سریع و اصولی مشکلات و محدودیت های تولید برق در این نیروگاه ۱۸۵۰ مگاواتی، یکی از مهمترین دغدغه های ما و مدیران صنعت برق بویژه در پیک مصرف برق و تابستان است.

وی گفت: طبق پیش بینی ها و برنامه ریزی های صورت گرفته همواره توانستیم با تکیه بر همت، دانش و تجربه کارکنان خود ضمن رفع بموقع این چالشها در جهت تولید مستمر این انرژی حیاتی گام برداریم و خداوند را شاکریم که نتیجه تلاشهای جهادگونه کارکنان نیروگاه رامین در تولید پایدار این انرژی و آسایش مردم

در ۶ ماهه اول سال ۹۷ تحقق یافت؛

تولید یک میلیون و ۸۵۰ هزار مگاوات ساعت توسط نیروگاه افق ماهشهر

وی افزود: با تولید این میزان انرژی برق توانستیم به ۶۲ درصد تولید پیش بینی شده سالانه خود دست یابیم و امیدواریم با حفظ این روند بتوانیم خدمت رسان مردم و صنایع منطقه بویژه شهرستان ماهشهر باشیم.

یادآوری می گردد نیروگاه سیکل ترکیبی افق ماهشهر با ۴ واحد ۱۶۲ مگاواتی بمنظور تولید برق پایدار منطقه در کیلومتر ۱۵ جاده ماهشهر - چمران احداث گردید و عملیات نگهداری، تعمیرات و بهره برداری از این نیروگاه گازی ۶۴۸ مگاواتی توسط متخصصین مجرب نیروگاه رامین انجام می پذیرد.



با تکیه بر دانش و تجربه همکاران خود توانستیم در ۶ ماهه اول سال این میزان انرژی برق را تولید نماییم.

به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: در ۶ ماهه اول سال جاری نیروگاه افق ماهشهر توانست با تولید یک میلیون ۸۵۰ هزار مگاوات ساعت نقش اثرگذاری در تامین آسایش مردم و همچنین تامین برق مورد نیاز صنایع جنوب شرق خوزستان ایفا نماید.

مهندس مصطفی ذبیح نجف آبادی مدیر این نیروگاه گازی ضمن تقدیر از مردم و صنایع به علت همکاری در مدیریت مصرف انرژی برق بویژه در فصل طاقت فرسای تابستان، اظهار داشت: تولید پایدار این انرژی حیاتی مهمترین دغدغه ما و سایر مجموعه صنعت برق است و خدا را شاکریم که

خبر

استقبال کارکنان نیروگاه رامین از پیکر مطهر سردار شهید "حاج حسین منجری"

به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: کارکنان این نیروگاه با حضور در مسیر حرکت تشییع شهید سرتیپ حاج حسین منجری از یادگاران دفاع مقدس که در حادثه تروریستی ۳۱ شهریور اهواز به فیض ولای شهادت نائل گردید ادای احترام نمودند. پیکر مطهر این شهید والا مقام امروز بر دستان مردم قدرشناس خوزستان تشییع و در زادگاهش واقع در شهر عقربی از توابع شهرستان شوشتر آرام گرفت.

انتخابات تعیین نماینده سرپرستان در کمیته طرح طبقه بندی و ارزشیابی مشاغل نیروگاه رامین برگزار شد

به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین، فرشیده موزری معاونت منابع انسانی نیروگاه رامین در خصوص برگزاری این انتخابات گفت: بمنظور انتخاب نماینده سرپرستان در کمیته تخصصی طرح طبقه بندی و ارزشیابی مشاغل که از ضروریات این کمیته بوده پس از ثبت نام از واجدین شرایط و اعمال فرصت بمنظور تبلیغات، این انتخابات از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ در محل سالن آمفی تاتر نیروگاه برگزار و با مشارکت مطلوب همکاران به پایان رسید.

شایان ذکر است از مجموع ۱۲۰ عدد آرای مأخوذه از واجدین اخذ رای (تکنسینهای مسئول، کارشناسان مسئول، روسای ادارات و مدیران امور)، آقای امید زمانپور با کسب ۹۷ رأی، آقای رسول حیدری با کسب ۱۲ رأی، آقای مصطفی ذبیح نجف آبادی با کسب ۱۰ رأی و با انضمام یک رأی باطله رتبه های اول تا سوم این انتخابات مشخص شد که در پایان آقای امید زمانپور بعنوان نماینده سرپرستان در این کمیته تخصصی انتخاب گردید.

اولین جلسه هم اندیشی دبیران پدافند غیر عامل نیروگاههای برق حرارتی خوزستان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: اولین جلسه هم اندیشی دبیران پدافند غیر عامل نیروگاههای برق حرارتی خوزستان به میزبانی نیروگاه رامین برگزار شد.

مهندس بیژن عبدالهی دبیر پدافند غیر عامل نیروگاه رامین اظهار داشت: برنامه ریزی و ایجاد هماهنگی های لازم میان نیروگاههای استان خوزستان، شناسایی نقاط آسیب پذیر، برگزاری دوره های آموزشی پدافند غیر عامل و رعایت الزامات پدافند غیر عامل بر اساس نوع بهره برداری از مهمترین محورهای این جلسه تخصصی بود.

ورزشهای میدانی نیروگاه رامین استارت خورد.



به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین، سید علی اصغر موسویان مسئول امور ورزش در این خصوص گفت: با توجه به شدت گرما و احتمال شدید گرمزدگی ورزشکاران نیروگاه ورزشهای میدانی در ایام گرم تابستان بصورت موقت تعطیل گردید که پس از کاهش شدت گرما مجدداً این ورزشها بر اساس برنامه زمانبندی آغاز گردید.

وی از شروع مجدد فعالیت های ورزشی فوتبال، والیبال و بسکتبال در نیروگاه خبر داد و گفت: این ورزشها در اماکن مخصوص بمنظور استفاده همکاران همیا در روزهای زوج از ساعت ۱۶ الی ۱۸ پیگیری می شود.

در مسابقات انتخابی المیاد کارگری بارسلون ۲۰۱۸ حضور ورزشکاران نیروگاه رامین اهواز در مسابقات انتخابی تیم ملی



به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: توحید اعتمادی از کارکنان نیروگاه رامین به همراه سید محمد جواد موسوی فرزند مهندس سیدصادق موسوی (کارشناس معاونت بهره برداری) که اعضای تیم منتخب بسکتبال کارگران استان خوزستان می باشند در مسابقات قهرمانی و انتخابی کارگران کشور در شهر شاهرود، حضور داشتند. برترین ورزشکاران این مسابقات، در قالب تیم ملی کارگران جمهوری اسلامی ایران در المیاد کارگران جهان که در شهر بارسلون اسپانیا برگزار می شود به رقابت می پردازند.

شایان ذکر است امور ورزش نیروگاه رامین ضمن برنامه ریزی و فعالیت مداوم در رشته های مختلف ورزشی، با حمایت از ورزشکاران خود نقش سازنده ای در عرصه ورزش کارگری استان خوزستان و صنعت برق کشور داشته است.

تسلیمت

همکاران گرامی؛

جابر عنافچه،

عبدالامام مشکوری،

سعید صالحی،

عبدالحسین عقبی

مصیبت های وارده به شما عزیزان را تسلیمت عرض نموده و از درگاه خداوند منان برای آن زنده یاد رحمت بیکران و برای بازماندگان صبر و سلامتی مسئلت داریم. روابط عمومی و بسیج شهدای نیروگاه رامین"

<p>عرق ۲۴۷ نفر به دلیل بوی گرفتگی در سال ۱۳۹۶</p>	<p>عرق ۲۴۷ نفر به دلیل بوی گرفتگی در سال ۱۳۹۶</p>	<p>عرق ۱۴۹۴ نفر در اثر حوادث ناشی از کار در سال ۱۳۹۶</p>
<p>عرق ۵۶ نفر بر اثر سوانحی در سال ۱۳۹۶</p>	<p>عرق ۶۵۸ نفر بر اساس گزارش پزشکی قانونی در سال ۹۶</p>	<p>عرق ۱۸۹۱ نفر در اثر حوادث ناشی از کار در سال ۱۳۹۳</p>
<p>عرق ۷۰ نفر بر اثر کمبود کسبوزن در سال ۱۳۹۶</p>	<p>عرق ۲۲۲ نفر بر اثر عملیات جرمه بخت در سال ۱۳۹۶</p>	<p>عرق ۱۸۷۸ نفر در اثر حوادث ناشی از کار در سال ۱۳۹۳</p>

www.raminpower.ir

باهمت خیر مدرسه ساز نیروگاه رامین

عملیات کلنگ زنی و ساخت مدرسه "شهید مسعود نجاریان" آغاز گردید



گام گذاشتن در مسیر علم آموزی و رشد فرزندان این مرزوبوم به خصوص در مناطق محروم از هر عملی بالاتر است.

گفتنی است این کلنگ زنی و ساختن این مکان آموزشی با حضور حضرت آیت الله حیدری نماینده محترم مردم خوزستان در مجلس خبرگان، خانواده معظم شهید نجاریان، نمایندگان شورای اسلامی اهواز و جمعی از مسئولین محلی الهامی و جمعیتی در مناطق محروم کاری پسندیده است چرا که

به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین؛ سعید نجاریان کارشناس امور قراردادهای نیروگاه در این خصوص گفت: این مدرسه سه کلاسه در روستای محروم سیدفاضل در شهرالهایی به نام شهید "مسعود نجاریان" مزین گردید که خود در عرصه علم دانش و کمک به سوادآموزی محرومان پیش قدم بوده و ما نیز در راستای دنبال نمودن این هدف معنوی اقدام به ساخت این مکان آموزشی نموده ایم.

وی در ادامه افزود: ساخت مدارس و امکانات آموزشی و تربیتی در مناطق محروم کاری پسندیده است چرا که

نیروگاه رامین اهواز؛ همچنان در مسیر اقتصاد مقاومتی

ساخت کولر روغن بوستر پمپ در نیروگاه رامین اهواز



به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز؛ این نیروگاه در ادامه برنامه های تخصصی خود در عرصه خودکفایی و با تکیه بر جوانان خلاق خود موفق به ساخت یکی از تجهیزات خود تحت عنوان کولر روغن بوستر پمپ شد.

مهندس هادی لقمانیان مسئول کارگاه بازسازی و ساخت مبدلهای حرارتی این نیروگاه گفت:

کولر روغن بوستر پمپ وظیفه خنک کاری روغن یاتاقان های پمپ های بوستر را به عهده دارد و با توجه به مشکلاتی نظیر تپه و تأمین لوله ها و تیوبشیت های مورد نیاز، اقدام به ساخت این تجهیز در بازه زمانی ۴۵ روزه نمودیم.

وی با اشاره به صرفه جویی ۳۶۰ میلیون ریالی این عملیات

هزینه ساخت این تجهیز در نیروگاه را ۸۰ میلیون ریال عنوان نمود. شایان ذکر است کارگاه ساخت و بازسازی مبدل های حرارتی نیروگاه رامین فعالیت خود را در سال ۱۳۹۴ با هدف کاهش و صرفه جویی در هزینه های بازسازی و ساخت انواع مبدل های حرارتی مورد نیاز واحدهای نیروگاه رامین آغاز کرد و طی این مدت با تکیه بر دانش و تجربه پرسنل فنی و خلاق خود، ضمن رعایت استاندارد های بین المللی در زمینه ساخت مبدل توانسته است گام موثری در کاهش هزینه های نیروگاه و تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی بردارد.

واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره ۴ نیروگاه رامین پس از رفع اشکال در سیستم کنترل توربین مجدداً به شبکه سراسری برق کشور متصل شد



مهندس امین تاجدانی معاونت تولید نیروگاه با اعلام این خبر اظهار داشت: سیستم کنترل توربین یکی از تجهیزات حساس نیروگاه است که وظیفه کنترل چرخش روتور توربین، کنترل میزان بار واحد، حفاظت افزایش سرعت و کنترل تنشهای حرارتی توربین را به عهده دارد. وی گفت: بدلیل اشکال در سیستم کنترل واحد ۴ اقدام به خارج نمودن این واحد از چرخه تولید برق نمودیم و پس از رفع اشکالات این تجهیز حساس بدست تلاشگران نیروگاه توانستیم این واحد ۳۰۵ مگاواتی را مجدداً راه اندازی و به شبکه سراسری متصل نماییم.

با حضور فرماندهی سازمان بسیج کارگری خوزستان و جمعی از معاونین و مدیران نیروگاه رامین رقم خورد افتتاح نمایشگاه و فروشگاه نوشت افزار و محصولات فرهنگی در نیروگاه رامین



به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین، نمایشگاه و فروشگاه محصولات فرهنگی و نوشت افزار به مناسبت فصل بازگشایی مدارس و نکوداشت هفته دفاع مقدس در محل سالن جانبی آمفی تاتر شهید کاووس شمیری در محل نیروگاه افتتاح گردید. این نمایشگاه که با مشارکت روابط عمومی و پایگاه بسیج نیروگاه و بخش خصوصی برپا شد.

انتخاب نیروگاه رامین از سوی سازمان بسیج کارگری بعنوان "مجری شیفیت" ایثار در خوزستان



به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: تیم خبری صدا و سیما مرکز خوزستان با حضور در شیفیت ایثار نیروگاه رامین، تلاشها و اقدامات جهادگونه کارکنان این شیفیت را به تصویر کشیدند. شایان ذکر است در شیفیت ایثار، کارکنان بخشهای مختلف نیروگاه در ساعات استراحت خود دست از کار نکشیده و با ایثار خود همچنان در محل کار خود به فعالیت ادامه می دهند.



طی حکمی از سوی مهندس ناصر محمدی سرپرست نیروگاه رامین آقای محمد زویدادی بعنوان "رئیس اداره رفاه و آمار پرسنلی" معاونت منابع انسانی منصوب گردید.



طی حکمی از سوی سرپرست نیروگاه رامین اهواز، مهندس بهروز وحدتی بعنوان "مجری پروژه تعمیرات اساسی واحد ۳۱۵ مگاواتی شماره ۴" این نیروگاه منصوب شد.



طی حکمی از سوی سرپرست نیروگاه رامین اهواز؛ مهندس امیر حمیدی اصل بعنوان "مدیر پروژه تعمیرات اساسی واحد ۳۱۵ مگاواتی شماره ۴" این نیروگاه منصوب شد.



برادر ارجمند جناب آقای مهندس محمد سلامی

بسلام

توفیق ارزشمند کسب مقام اول استانی در دوازدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو (مرحله استانی) در رشته تحقیق و پژوهش قرآنی و راهیابی به مرحله کشوری را به حضرتعالی و همه تلاشگران همکار، تبریک عرض می نمایم. تلاطم موفقیت تان را از درگاه خداوند متعال مسألت داریم

اطلاعیه مرخصی روز پنجشنبه

بدینوسیله به اطلاع میرسانیم با توجه به تعطیلی روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۶/۲۹ (مطابق با ۱۰ محرم - عاشورای حسینی) همکاران محترم می توانند طبق مقررات از یک روز مرخصی اداری (جایگزین) استفاده نمایند.

لذا از آنجاییکه استفاده از این مرخصی می بایست در ۶ ماهه اول سال اخذ شود، طبق دستور سرپرست محترم نیروگاه و بمنظور رفاه حال همکاران فرصت استفاده از این مرخصی تا پایان مهرماه ۹۷ اعلام می شود.





صاحب‌امتیاز: زویلا عمومی نیروگاه رامین اهواز
مدیرمسئول: سلطانعلی صحنعلی زاده
سرمدبیر: داوودسلیمانی

گرافیک و صفحه‌آرایی: مرتضی پورسامانی
ویراستار: محمدرضا رمیض پور
عکس: حسین سیامکی - محمدرضا رمیض پور
امور توزیع: محمد مهدی عامری
سایت اینترنتی: www.raminpower.ir
پست الکترونیکی: info@raminpower.ir
پیام کوتاه: ۳۰۰۴۵۶۳

کانال اطلاع‌رسانی @rrppa
آدرس پستی: اهواز - کیلومتر ۲۰ جاده مسجدسلیمان
کدپستی: ۶۱۴۵۱۹۹۵۱۱
تلفنکس: ۰۶۱-۳۴۴۷۵۰۸۷
تهیه شده در: کانون تبلیغاتی آوای صبا



با اسکن این بارکد از طریق تلفن همراه خود می‌توانید فایل PDF این شماره و آرشیو نشریه نخل و کارون را دانلود و مطالعه نمایید.

سال سوم / شهریورماه ۱۳۹۷ / شماره بیست و چهارم

آلبوم شهریور ماه

آیین نکوداشت دهه ولایت
انجام سخنرانی مذهبی با محوریت واقعه غدیر امامت با حضور سید احمد حسینی طباطبایی امام جماعت نیروگاه رامین.



بمناسبت روز مقام پزشک رقم خورد
آیین تقدیر از پزشک و کادر پزشکی نیروگاه رامین در محل درمانگاه نیروگاه رامین انجام گرفت.



بازدید دانش آموزان هنرستان شهید نهبانی ویس از فرآیند تولید برق در نیروگاه رامین



دیدار فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج امام حسن مجتبی (ع) شهرستان باوی با مدیریت ارشد نیروگاه رامین.
سرگرد سید معاد موسوی هدف از این بازدید را تریک دهه ولایت و نکوداشت هفته دولت و همچنین قدرانی از زحمات کارکنان تالاشگر نیروگاه رامین در پایداری انرژی برق و خدمت رسانی به مردم شریف عنوان کرد.



عید سعید قربان - عید ایثار و احسان.
توزیع بسته‌های شیرینی میان همکاران.

برگزاری جشن بزرگ "عید غدیر" در کوی مویلحه بخش ویس با حضور خانواده کارکنان و مشارکت نیروگاه رامین



آزمون متمرکز تبدیل وضعیت کارکنان شرکتهای مدیریت تولید برق ویژه کارکنان نیروگاه رامین در محل آموزش‌شکده صنعت آب و برق خوزستان برگزار گردید.

دیدار مهندس محمدی سرپرست نیروگاه رامین به‌همراه تعدادی از معاونین و مدیران از حجاج نیروگاه



توسط واحد محیط زیست نیروگاه رامین صورت گرفت.
عملیات امکان‌سنجی و بررسی فنی نصب آنالایزهای آنلاین زیست محیطی جهت پایش گازهای خروجی از دودکش‌های نیروگاه افق ماهشهر

اقدامات تعمیراتی و رفع محدودیت‌های فنی واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره ۲ نیروگاه رامین اهواز



تجدید میثاق کارکنان نیروگاه رامین با نهضت عاشورا
حضور جمع کثیری از کارکنان نیروگاه رامین در مراسم تشییع شکوهمند شهدای حادثه تروریستی اهواز

مراسم روحبخش
زیارت عاشورا در نمازخانه نیروگاه رامین

واحد مگاواتی شماره ۲ نیروگاه رامین اهواز
پس از رفع چالشهای فنی مجدداً به شبکه سراسری برق کشور متصل شد



نمایش و استقبال نیروگاه رامین اهواز
از ماه محرم و عزای حسینی.

همزمان با اولین روز محرم و عزای حسینی موبک کارکنان نیروگاه رامین برپا گردید. این موبک برای دومین سال پیاپی و بصورت خودجوش توسط علاقمندان و روهروان درگاه حسینی برپا و به همکاران خدمات ارائه می‌نماید.

آغاز ورزش فوتبال نیروگاه رامین...
پس از عبور از فصل گرما

